
Obchodní akademie Dušní 
Dusní 7, Praha 1,110 00 
IČ: 70837872
bankovní spojeni: 23830031/0710 
zastoupený: Ing. Alenou Kocourkovou, ředitelkou školy 
(dále jen „kupující")

a

TOPSOFTJKM spol. s r. O.
se sídlem: Jungrnarmova 1029, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ: 25403435
zastoupený: Ing. Františkem Moravcem, jednatelem společnosti

ing. Zdeňkem Jíšem, jednatelem společnosti 
(dále jen „prodávající")

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu:

Článek i.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:
viz příloha č. 1.

(dále jen „předmět koupě").

2. Kupující prohlašuje, že byl řádně obeznámen a je si vědom stavu předmětu koupě.
3. Smluvní strany se dohodly v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních 

předpisů, a to zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve 
znění pozdějších předpisů, na této kupní smlouvě.

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Prodávajíc! se touto smlouvou zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat a převést na něj 
k předmětu koupě vlastnické právo.

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít do vlastnictví České republiky 
s příslušností hospodařit pro kupujícího a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou v článku IV. této 
smlouvy.

Článek III.
Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, přechod vlastnického práva

1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě nejpozději do 21.12.2016 po podpisu smlouvy na 
adresu pro doručování uvedenou v záhlaví smlouvy.

2. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím.

Článek IV.
Cena a způsob úhrady

1. Kupní cena byla dle vysoutěžené nabídky prodávajícího (příloha č. 1) stanovena na 205 740,00 Kč 
(slovy dvěstěpěttisícsedmsetčtyřicetkorun). Cena je bez DPH, DPH čini 21 %.

strana 1 (celkem 3)



2. Kupní cena bude zaplacena na bankovní účet prodávajícího č.: 27-3867480207/0100 vedený u: 
Komerční banky nejpozději do 21 dní od doručení daňového dokladu (faktura), ne však dříve než 
dojde k převzetí předmětu koupě kupujícím.

Článek V.
Odpovědnost za vady

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že předmět koupě je prostý vad a je způsobilý k užívání.
2. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné právní vady.
3. Vyjde-lí dodatečně najevo vada, na kterou prodávající kupujícího neupozornil, má kupující právo 

na odstraněni vady ve lhůtě přiměřeně stanovené kupujícím nebo právo na přiměřenou slevu ze 
sjednané ceny odpovídající rozsahu a povaze vady. Jde-li o vadu, která činí předmět koupě 
neupotřebiteiným, resp, představuje-li vadné plnění jiné podstatné porušení smlouvy, má 
kupující právo na odstranění vady opravou věci nebo dodáním nové věci nebo chybějící části 
předmětu koupě ve lhůtě přiměřeně stanovené kupujícím nebo právo od smlouvy* odstoupit.

4. Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem předmětu koupě.
5. Smluvní strany si sjednávající záruku za jakost v délce trvání 3 let.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 
vyhotovení.

2. Smluvní strany smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí kupující.

3. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně v písemné formě písemnými číslovanými 
dodatky, obsaženými na jedné listině. Platnost a účinnost takových dodatků nastává, pokud se 
strany nedohodnou jinak, podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

4. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 
nikoliv v tísní a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro 
obě smluvní strany určitá a srozumitelná.

V Praze 14.12.2016 V Roudnicí n. L. 13.12.2016

Ing. Alena Kocourková 
ředitelka školy

Příloha

strana 2 (celkem 3)



Příloha ř. 1

NABÍDKA

18 PC ..._______ _
Požadovaná specifikace ______

Počítače musí mít následující parametry a 
minimální konfiguraci:

« Procesor, čtyřjádrový
• Základní deska: plně kompaktibilní s ostatními 
uvedenými komponenty, integrovaná síťová a 
zvuková karta, minimálně 4 USB
» Grafická karta: integrovaná s výstupy VGA a 
dále DVÍ, HDMI
» Operační paměť: 8 GB (s možností rozšířeni na 
16 GB), typ DDR4
« SSD: kapacita 120 GB a více, SATA III 
» Napájecí zdroj: s dostatečnou rezervou 
pokrývající nároky komponent uvedených v 
konfiguraci
* Optická mechanika: DVD-RW (pouze u 1 PC)
• Operační systém: Windouws 10 Professional 
64-blt
» Skříň: šířka max. 18,5 cm, USB + audio vstup 
vpředu, ovládací tlačítka na přední straně skříně 
« Klasická klávesnice, drátová s USB (s velkými 
klávesami Shift a Backspace) + vyšší zdvih kláves
* Myš
Cena musí zahrnovat dopravu a záruční servis v 
místě. Záruka na místě 36měsíců

LYNX OFFICE 36NBD __
• Procesor: čtyřjádrový Í5-64Q0
• Základní deska: H110M-S2H plně 
kompaktibilní s ostatními uvedenými 
komponenty, integrovaná síťová a zvuková 
karta, 8x USB
• Grafická karta: integrovaná s výstupy VGA a 
dále DVI, HOMÍ
» Operační paměť: 8 GB (s možnosti rozšířeni 
na 16 GB), typ DDR4
» SSD: Kingston kapacita 120 GB, SATA ill
• Napájecí zdroj: Fortron 300W s dostatečnou 
rezervou pokrývající nároky komponent 
uvedených v konfiguraci
• Optická mechanika: LG DVD-RW (pouze u 
1 PC)
• Operační systém: Windows 10 Professional 
64-bit
• Skříň: EC X201 šířka 17 cm, 2x USB + audio 
vstup vpředu, ovládací tlačítka na přední straně 
skříně
• Genius Klasická klávesnice, drátová s USB (s 
velkými klávesami Shift a Backspace) + vyšší 
zdvih kláves
» Genius Myš
Cena zahrnuje dopravu a záruční servis v místě. 
Záruka na místě 36 měsíců

CENOVÝ ROZPOČET ČÁST A

Název Cena v Kč bez DPH DPH Cena v KS s DPH
PC 11 430,00 2 400,00 13 830,00
18ks PC 205 740,00 43 205,00 248 945,00
Cena Celkem 205 740,00 43 205,00 248 945,00

CELKOVÁ CENA ZAKÁZKY ČINÍ 205 740,00 KČ BEZ DPH, 248 945,00 KČ VČETNĚ 

DPH, DPI! ČINÍ 43 205,00 KČ

strana 3 (celkem 3)


